Guayaquil, 26 de Febrero del 2004.

Sr. Ing.:

VICTOR RAUL BALSE CA SOJOS

Ciudad.

De mis consideraciones:

Meg: 17077 M.77

Por medio de la presente, cúmpleme manifestarle que la Junta General de Accionistas de la compañía "INMOBILIARIA RASABA" S.A." celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted para el cargo de GERENTE de la misma, por el lapso de cinco años, con atribuciones, deberes y derechos que les confiere la Ley de Compañías y el estatuto social, encontrándose entre otras la de ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, obrando por si mismo, amplia y legalmente autorizado, sin otras limitaciones que para aquellos actos y contratos que fueren extraños al objeto o giro de la compañía; y, de las facultades que por ley y el estatuto social corresponden a la Junta General de Accionistas.

La compañía "INMOBILIARIA RASABA" S.A." se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil, Doctor Jorge Maldonado Rennella, el día 22 de junio de 1977 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el día 28 de julio de 1977.

Deseandole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente.

JOSE JOAOUNEGAS VALENCIA

Guayaquil, 26 de Febrero del 2004.

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE de la compañía "INMOBILIARIA RASABA S.A.", y declaro que me he posesionado en ésta misma fecha.

VICTOR RAUL BALSECA SOJOS

C.I. # 090058533-2

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE de la Compañía "INMOBILIARIA RASABA S.A.", a favor de VICTOR RAUL BALSECA SOJOS, de fojas 26.919 a 26.921, Registro Mercantil número 4.118, Repertorio número 6.577.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, quince de Marzo del dos mil cuatro.-

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
Registro Mercantil
del Cantón Guayaquil
Delegada

Orden: 94378

Legal: Billy Jimènez

Amanuense-Cómputo: Carlos Lucin Depurador: Marianella Alvarado Anotación-Razón: Lanner Cobeña

Revisado: